
	

Puissance 

IRC 

Temp de couleur 

Flux lumineux sortant 

Rendement lumineux 

Led   

SDCM 

Variable 

Tension d’entrée driver 

Fréquence 

Facteur de puissance 

Faisceaux 

Durée de vie Ta25°C @L70 

Option

5W 

80Ra  

3000K 

450 lm 

90 lm/w 

COB 

<6 

Non 

200-240V 

50Hz 

0.9 

36° 

50.000h 

Hauteur 500mm 
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Notre suspension TUBI au design tubulaire 
épuré, est idéale pour un éclairage moderne 
et ciblé. Son style minimaliste s’intègre 
parfaitement aux intérieurs contemporains. 

S U S P E N S I O N

TUBI



	

Indice de Protection IP 

Indice de protection IK 

Test au fil incandescent 

Classe électrique 

Temp de fonctionnement 

Temp° critique 

Protection surtensions 

Protection court-circuit 

Structure corps 

Poids 

Certifications 

Garantie 

Dimensions Lxlxh

IP20 

IK06 

750°C 

I 

-20°C / + 40°C 

+50°C 

Oui 

Oui 

Aluminium moulé  

0,51kg 

CE, RoHs, LVD, EN60598-1 

3 ans 

Voir schéma

TUBI

PUISSANCE COULEUR T° DE COULEUR

TUBI 5 
5 WATTS

-B 
Blanc 9016 

-N 
Noir 9005

/830 
3000K

TABLEAU DE REFERENCES COMMANDES: EX: TUBI5-B/830

Ø39mm

30
0m

m

contact@lumin-sens.fr  - 09 80 93 71 42 
www.lumin-sens.fr 
Bureau & stock: 165 rue Roland Garros, 34130 Mauguio
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